Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 943 811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2038/SYT-NV Đồng Nai, ngày 25 tháng 4 năm 2023

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 30/2022/NQ-HĐND ngày

10/12/2022 của Hội đồng nhân dân

tỉnh quy định mức hỗ trợ đăng ký

bảo hộ tài sản trí tuệ trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai đến năm 2030

Kính gửi: Giám đốc các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn số 815/SKHCN-QCN ngày 21/4/2023 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 30/2022/NQ-

HĐND ngày 10/12/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức hỗ trợ đăng

ký bảo hộ tài sản trí tuệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2030.

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc các đơn vị triển khai thực hiện Nghị

quyết số  30/2022/NQ-HĐND, Quyết định số  728/QĐ-UBND và Hướng dẫn số

795/HD-SKHCN để biết và tham gia khi có nhu cầu đăng ký tham gia chương

trình theo quy định.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có phát sinh khó khăn, vướng mắc,

liên hệ: Phòng Quản lý Chuyên ngành, Sở Khoa học  và  Công  nghệ  tỉnh  Đồng

Nai,  Điện  thoại:  0251.822297  hoặc  di  động:091.8539965 (Chị Huế)/

091.9176711 (Chị Tâm)./.

Đính kèm:

-  Nghị  quyết số  30/2022/NQ-HĐND ngày 10/12/2022 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Đồng Nai quy định mức hỗ trợ đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai đến năm 2030;

-  Quyết định số 728/QĐ-UBND ngày 12/4/2023 của UBND tỉnh Đồng Nai

về  tổ chức triển khai Nghị quyết số 30/2022/NQ-HĐND 10/12/2022 của Hội

đồng nhân dân tỉnh quy định mức hỗ trợ đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2030;

-  Hướng dẫn số 795/HD-SKHCN ngày 20/4/2023 về  việc hỗ  trợ  đăng ký

bảo hộ tài sản trí tuệ  theo  Nghị  quyết số  30/2022/NQ-HĐND ngày  10/12/2022

của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức hỗ trợ đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2030.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

2

		2023-04-25T14:21:39+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!